



Zadanie realizowane przy udziale środków pochodzących z budżetu Ministra Sportu i Turystyki oraz Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego w ramach Programu „MOJE BOISKO – ORLIK 2012”

**GMINA
TRZCIŃSKO-ZDRÓJ**

Trzcіńsko-Zdrój, dnia 13.04.2011r.

Znak: JP 2220/V/2/2011

Zamawiający:

Gmina Trzcіńsko-Zdrój

ul. Rynek 15, 74 - 510 Trzcіńsko-Zdrój

tel. (091) 414-80-88 ; fax. (091) 414-81-03

Przedmiot zamówienia:

Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu „Moje Boisko - Orlik 2012” w Góralicach

**Wszyscy wykonawcy
ubiegający się o zamówienie**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści:

1. Czy Zamawiający dopuści nawierzchnię ze sztucznej trawy o następujących parametrach

Skład włókna polietylen

Typ włókna monofil

Dtex 12000

Ilość pęczków/m² 8819/m²

Ilość włókien 141.104/m²

Długość włókna 60 mm?

Odpowiedź:

Nawierzchnia z sztucznej trawy winna (zgodnie z STWIR i SIWZ) posiadać

1. Badania na zgodność z normą PNEN 15330-1:2008,

lub aprobatę techniczną ITB,

lub rekomendacja techniczna ITB,

lub wynik badań specjalistycznego laboratorium badającego nawierzchnie sportowe np. Labosport.

2. Kartę techniczną oferowanej nawierzchni potwierdzoną przez jej producenta.

3. Atest PZH dla oferowanej nawierzchni.

4. Autoryzację producenta trawy syntetycznej, wystawioną dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tą nawierzchnię.

2. Jaką ilość nawierzchni ze sztucznej trawy i poliuretanu należy przyjąć do wyceny przedmiotu ponieważ wg SIWZ, projektu architektonicznego i przedmiaru wielkości te są różne

Wg SIWZ

Boisko ze sztucznej trawy 30x62 czyli łącznie 1860 m²

Boisko wielofunkcyjne 30x50m czyli 1500 m²

Wg Projektu architektoniczno-budowlanego

boisko ze sztucznej trawy 1860 m²

boisko wielofunkcyjne do koszykówki i siatkówki pow. całkowita 613,11 m²

Wg przedmiaru

boisko ze sztucznej trawy 1860 m²

boisko wielofunkcyjne do koszykówki i siatkówki pow. całkowita 1524,08 m²

Odpowiedź:

Powierzchnie wprowadzające w błąd pochodzą z projektów podlegających adaptacji.

Prawidłowe wartości są w **przedmiarze robót** i są zgodne z Projektem

Zagospodarowania -

rys. AB-01 (plik : PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU.pdf)

3. W dokumentacji przetargowej i przedmiarze Zamawiający uwzględnił wykonanie bieżni i skoczni, w SIWZ nie uwzględniono tego zakresu robót. Czy zamówienie obejmuje wykonanie tego zakresu robót?

Odpowiedź:

Zamówienie obejmuje również bieżnię i skocznię, oraz inne drobne elementy jak podjazd dla niepełnosprawnych i murek oporowy (wg rysunków projektu adaptacji)

4. W przedmiarze Zamawiający wskazuje, iż do wykonania jest 1524,06 m² boiska z poliuretanu, w SIWZ jest to ilość 1500,00 m². Jaką ostatecznie ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź:

Należy przyjmować powierzchnie wg **przedmiaru robót**.

5. W przedmiarze Zamawiający wskazuje, iż do wykonania jest 1906,25 m boiska z trawy sztucznej, w SIWZ jest to ilość 1860,00 m. Jaką ostatecznie ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź:

Należy przyjmować powierzchnie wg **przedmiaru robót**.

ZAMAWIAJĄCY
BURMISTRZ

mgr Zbigniew Kitlas

Burmistrz Gminy Trzcinsko-Zdrój